
Ajatuksia Verkkoviestin-palvelun päättyessä 
Kuten viime viikolla lähettämässäni viestissä kerroin, Verkkoviestin-palvelu tulee 
elinkaarensa loppupäähän. 30.6.2026 on aika sanoa sen suhteen näkemiin. 

Ohessa lähetän pienen oppaan siitä, miten Verkkoviestimellä tehtyjen sivujen sisällöt voidaan 
kopioida itselle. Mitään kokonaiskopiointimahdollisuutta ei ole, sillä netin näkymä on kooste 
hyvin erilaisista elementeistä eri paikoissa. Kuvat saavat sivujen rakenteissa uudet nimet ja ne 
sijaitsevat yhtäällä. Tekstit ovat toisaalla, liitteet jossakin, linkit taas muualla. Ja jossakin on 
jokin ohjelma, joka koostaa näistä kaikista verkossa näkyvän sivun. Verkkoviestin-palvelu on 
ollut juuri tuollainen koostava ohjelma. Monen muun ominaisuuden lisäksi. 

Joitakin ajatuksia kaiken jälkeen. Klubien ensimmäisistä nettisivuista on pitkä matka tämän 
päivän some-maailmaan. Koko nettiympäristö on muuttunut: ympäristö, käyttäjät ja käyttö – 
ja mekin olemme muuttuneet. Se on tiedostettava verkkoviestinnän jatkoa suunniteltaessa. 

Ennen riitti, että yhteen paikkaan – niille nettisivuille – laitetiin kaikki: Lions-toiminnan arvot, 
klubihistoria, yhteystiedot, tulevat tapahtumat, kuvagalleriat, kalenterimerkinnät, kaikki. 
Yhdessä paikassa, joissa sitten toivottiin kaikkien käyvän. 

Edelleenkin kaikki perusaineisto tulee laittaa nettisivuille. Samoin tapahtumat, jotta ne voi 
nostaa sieltä jäsenten omille Facebook-sivuille ja erilaisiin ryhmiin. 

Aktiviteettien markkinointi tulee kuitenkin toteuttaa pääosin luomalla esimerkiksi 
Facebookiin niille omat tapahtumasivut. Muitakin some-ympäristöjä on, mutta klubiemme 
jäsenten ikärakenne on sellainen, että Facebook on vielä nyt meille sopiva ympäristö.  

Tämä oli esimerkki yhdestä viestinnän ympäristön muutoksesta. Otetaan toinen: missä 
tallentaa klubin asiakirjoja? Tähän asti ne ovat olleet usein nettisivujen liitteenä salasanan 
suojaamassa ”Jäsenille”-osiossa. Nyt tämä kannattaa miettiä uudelleen. Pilvipalvelut antavat 
hyvän ympäristön tallentaa toimintasuunnitelmia, toimintakertomuksia, esityslistoja, 
pöytäkirjoja… Kun pilvipalveluihin liittyy usein vielä muokkaamismahdollisuus, niin miten 
erinomainen ympäristö se onkaan - vaikka strategiatyöskentelyyn. 

Verkkoviestintä-palvelun nyt päättyessä on hyvä hetki pysähtyä miettimään oman klubin 
viestintää laajemminkin. Ja palvelun tarjoajia on: verkkosivuissa esimerkiksi Yhdistysavain. 
Ja pilvipalveluja on pilvin pimein: 

• OneDrive: vahva yrityskäytössä ja Windows-ympäristöissä. 
• Google Cloud & Drive / Photos: suosittu Android-laitteissa, 15 Gt ilmaista 

tallennustilaa. 
• Apple iCloud: integroitu Applen laitteisiin, 5 Gt ilmaista tilaa. 
• Dropbox: tunnettu tiedostojen tallennuspalvelu, 2 Gt ilmaista tilaa.  

 
Tällaisin ajatuksin, hyvää alkanutta Lions-viikkoa toivottaen 
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